
Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 7 — 354 — Poz. 51 i 52

51

ZARZĄDZENIE Nr 23 MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH1)

z dnia 20 lipca 2011 r.

uchylające zarządzenie w sprawie ustanowienia Konsulatu Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej w Valletta

Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.2)), zarządza się, co następuje:

§ 1

Traci moc zarządzenie Nr 13 Ministra Spraw Zagra-
nicznych z dnia 2 czerwca 1989 r. w sprawie ustano-
wienia Konsulatu Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej 
w Valletta.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Spraw Zagranicznych

Radosław Sikorski

52

ZARZĄDZENIE Nr 24 MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH1)

z dnia 28 lipca 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Ministerstwu Spraw Zagranicznych

1)  Minister Spraw Zagranicznych kieruje działami administra-
cji rządowej — sprawy zagraniczne oraz członkostwo  
Rzeczypospolitej Polskiej w Unii Europejskiej, na podstawie 
§ 1 ust. 2 pkt 1 i 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 22 grudnia 2009 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Ministra Spraw Zagranicznych (Dz. U. Nr 220, 
poz. 1725).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 238, 
poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 
i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217 
i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. 
Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817 i Nr 161, poz. 1277 oraz 
z 2010 r. Nr 57, poz. 354.

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 
1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.2)) oraz w związku z § 1 ust. 2 roz-
porządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 23 grudnia 
2009 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Spraw Zagranicznych (Dz. U. Nr 220, poz. 1725) 
zarządza się, co następuje:

§ 1

W załączniku do zarządzenia Nr 42 Ministra Spraw  
Zagranicznych z dnia 17 grudnia 2010 r. w sprawie  
nadania regulaminu organizacyjnego Ministerstwu 

Spraw Zagranicznych (Dz. Urz. Min. Spraw Zagr. 
z 2011 r. Nr 1, poz. 1 oraz Nr 3, poz. 20), wprowadza się 
następujące zmiany:

1)  § 27 otrzymuje brzmienie:

„Sposób przekazywania obowiązków i dokumentów 
w przypadku zmiany na stanowiskach pracy w mini-
sterstwie i  w  placówkach zagranicznych określa  
regulamin pracy Ministerstwa Spraw Zagranicznych 
i placówek zagranicznych.”; 

2)  w § 30 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Minister Spraw Zagranicznych zwołuje, nie rzadziej 
niż raz w miesiącu, spotkania koordynacyjne z udzia-
łem przewodniczącego Komitetu Audytu i dyrektora 
generalnego oraz dyrektorów i pełnomocników rea-
lizujących zadania w zakresie obsługi ministerstwa 
(Zarząd). W  razie nieobecności, Minister Spraw  
Zagranicznych wyznacza innego członka Kierow- 
nictwa MSZ do przewodniczenia spotkaniu.”;

3)  § 40 otrzymuje brzmienie:

„Departament Dyplomacji Publicznej i Kulturalnej 
(DDPK)

1)  Minister Spraw Zagranicznych kieruje działami administra-
cji rządowej — członkostwo Rzeczypospolitej Polskiej w Unii 
Europejskiej oraz sprawy zagraniczne, na podstawie § 1 
ust.  2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z  dnia  
23 grudnia 2009 r. w sprawie szczegółowego zakresu dzia-
łania Ministra Spraw Zagranicznych (Dz.  U. Nr  220, 
poz. 1725).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 238, 
poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 
i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217 
i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. 
Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817 i Nr 161, poz. 1277 oraz 
z 2010 r. Nr 57, poz. 354.


